
UCHWAŁA NR XLVII/332/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia Burmistrza Dukli do stanowienia: 

1) o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej albo 

2) o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 

3) o odpłatności za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Dukla . 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 
sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/118/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
powierzenia uprawnień Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

2. Ceny i opłaty o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną określone przez Burmistrza Dukli w drodze 
odrębnych zarządzeń i podane do publicznej wiadomości. 

3. Zarządzenia wydane w oparciu o uchwałę uchylaną w § 2 zachowują moc do czasu wydania zarządzeń 
Burmistrza Dukli w oparciu o niniejszą uchwałę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4A9FBC-24EB-4D10-B915-2F4C9EB3485A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


